PORTARIA N.º1584/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando o MEMO/SL-GABDIR/Nº 13/2018, da chefia de gabinete do câmpus Santana do

Livramento,  em 19 de junho de 2018,

R E S O L V E

1.                Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a coordenação do primeiro e em Comissão,

trabalharem na Revisão da Organização Didática, do câmpus Santana do Livramento:

Miguel Ângelo Pereira Dinis

Francilon Lima Simões

Geison Quevedo

Igor da Rocha Barros

Martha Fervenza Ribeiro

Patricia Soares Khairallah

Pedro Eula Marques

Roseclair da Rocha Lacerda Barroso

Valquíria Neves Soares

Vera Lucia Salim da Fonseca

2.                Determinar a data de 31 de dezembro de 2018 para a conclusão dos trabalhos da referida Comissão.

Pelotas, 19 de junho de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 21/06/2018 20:04:51.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/06/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1121

e9e565eeed

	PORTARIA N.º1584/2018
	Documento assinado eletronicamente por: